
 

 
 

コンシューマ本部 営業部 サイテック営業グループ 

136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20 

https://iwaki.atgc.co.jp 

IWAKI news 

2026 年 1 月 

お 客 様 各 位                                      No. 26-TW-1 

AGC テクノグラス株式会社 

 コンシューマ本部営業部 

サイテック営業グループ 

 

三角フラスコ 4 品種ご注文受付再開のお知らせ 

 

拝啓  貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、三角フラスコ４品種につきまして、公文 24-TW-21（2024 年 11 月 29 日発行）にてご注文受付の一時停

止をご案内しておりましたが、社内生産工程の変更が完了し、安定的な生産体制が整いました。 

長らくご不便・ご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。つきましては、下記の通りご注文受付を再開いたし

ますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                          敬具 

 

記 

 

1. 対象製品 

品種コード 製品名 

4980FK200 三角フラスコ 200ｍL 

4980FK300 三角フラスコ 300ｍL 

4980FK500 三角フラスコ 500ｍL 

4980FK1000 三角フラスコ 1000ｍL 

 

2. 受注再開日 

2026 年 2 月 2 日（月）より 

 

 

以上 


